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۴ شوال ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۴۷

پرونده هفته بیست و سوم لیگ فوتبال امروز بسته می شود

تلاش سپاهان برای پس گرفتن صدر جدول
اظهاراتِ نسنجیده وزیر ارتباطات حاشیه ساز شد!

یادی از شهید مدافع حرم مهدی محمدی مفرد
میرویمتامسیرحقطلبیادامهیابد

امروز سالگرد تولد شهید مدافع حرم مهدی 
محمدی مفرد اســت. وی 26 اردیبهشت سال 
1356 در مشهد متولد شد. چون در روز ولادت 
امام جواد)ع( به دنیا آمد، جواد صدایش می زدند. 
وی در خانواده ای اهل جهاد و شــهادت پرورش 
یافت و هدف زندگی اش تعیین شــد. از طریق 
لشکر فاطمیون راهی سوریه شد تا گمشده خود 
را بیابد. وی قبل از اعزام، محل مزار خودش در 

گلزار شهدای بهشت رضا)ع( را تعیین کرده بود. سرانجام 14 بهمن سال 94 در 
عملیات آزادسازی نبل و الزهرا به شهادت رسید.

در وصیت نامه شهید مهدی محمدی مفرد می خوانیم: »مسیر انتخاب شده 
شاید کمی ناهموار باشد برای بعضی از انسان های عافیت طلب غیرقابل توجیه 
باشد اما گاهی انســان ها باید بروند تا مسیر حق طلبی زنده بماند و اگر نباشد 
تداوم این مسیر شاید صدای حق دیر گاهی بود که خاموش شده بود و این ندا که 
از ابتدای خلقت در جهان توسط پیامبران و امامان همیشه به شیوه های مختلف 
و با یک هدف بلند بوده اســت امروز توسط نایب برحق امام زمان)عج( برای ما 
اعلام و وظیفه ماســت که به هرصورت ممکن این ندا را لبیک و فراتر نموده تا 
گوش جهانخواران و عافیت طلب های بی درد که ان شاءالله وصل به قیام حضرت 
مهدی)عج( خواهد شــد. بی شک ما نه جنگ طلب هستیم و نه به دور ازجامعه 
ولی گوش به فرمان ولی تا پای جان ایســتادگی خواهیم کرد و باشد تا آرزوی 

شهادت ما محقق گردد...«

حدیث دشت عشق

جانبازان۷۰درصدمهدیپورواسکندری
بهخیلشهداپیوستند

جانباز ۷۰ درصد »اصغر مهدی پور« از شهرستان لاهیجان و آزاده 
و جانباز »سیروس اسکندری« از اســتان خوزستان پس از سال ها 
تحمل مجروحیت دوران دفاع مقدس، بر اثر رنج ناشــی از جراحات 

جنگی به مقام رفیع شهادت نائل آمدند.
مراســم تشــییع پیکر جانباز شــهید »اصغر مهدی پور« دیروز شنبه 25 

اردیبهشت ماه 14۰۰ از میدان سپاه تا گلزار شهدای لاهیجان برگزار شد.
همچنین آزاده و جانباز گرانقدر ۷۰ درصد »سیروس اسکندری« از استان 
خوزســتان پس از سال ها تحمل رنج و جراحات ناشی از جنگ تحمیلی دعوت 

حق را لبیک گفت و به هم رزمان شهیدش پیوست.
پیکر پاک این شــهید بزرگوار با حضور جمعی از مسئولان شهرستان اهواز 
و خانواده های معظم شهدا و ایثارگران دیروز شنبه 25 اردیبهشت ماه در گلزار 
شهدای اهواز تشییع و به خاک سپرده شد. شهید والامقام »سیروس اسکندری« 
متولد یکم فروردین ماه 133۸ در هفتکل می باشد وی در هشتم اسفند 1362 
در منطقه روستای الصخره عراق هورالعظیم بر اثر موج انفجار و اصابت ترکش به 
اسارت نیروهای بعثی عراق در آمد و پس از سال ها تحمل رنج و جراحات ناشی 

از دوران اسارت در بیست و هفتم مردادماه 1369 به وطن بازگشت.

۲۰۰هزارلیترگازوییلقاچاق
درهرمزگانکشفشد

فرمانده انتظامی اســتان از کشف ۱۹۵ هزار و ۸۶۶ لیتر گازوئیل 
قاچاق در پوشش کانتینر در یکی از بندرهای تجاری استان خبر داد.

ســرتیپ »غلامرضا جعفری« افزود: مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
»بندرعباس« اعضای یک باند قاچاق ســوخت که با ســند ســازی و شگردهای 
مختلف اقدام به قاچاق از مبادی قانونی می کردند را شناســایی کردند و پیگیری 
موضــوع را در دســتور کار قرار دادنــد. وی ادامه داد: پــس از چندین روز کار 
شــبانه روزی مشخص شد تعدادی افراد ســودجو به سرکردگی فردی گازوئیل را 
به صورت عمده از اســتان های همجوار و با استفاده از چندین دستگاه تانکر تحت 
پوشش روغن پایه وارد استان کرده و سپس سوخت های مذکور را در مشک های 
بزرگ 3۰ هزار لیتری در 9 کانتینر جاسازی و در محوطه یکی از بندرهای تجاری 
استان نگهداری تا در فرصتی مناسب به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر کنند.

فرمانده انتظامی اســتان اظهار داشت: ضمن هماهنگی با مقام قضائی با 
تشــکیل تیمی به محل اعزام و در بازرسی های دقیق صورت گرفته 9 کانتینر 
مورد هدف که به صورت پراکنده در میان انبوهی از کانتینرها در محوطه پارک 
شده بود، شناسایی و در بازرسی به عمل آمده سوخت های قاچاق بدست آمد.

سردار جعفری ارزش ســوخت های قاچاق کشف شده در این عملیات را 
برابر نظر کارشناســان مربوطه، 4۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این 
رابطه یک متهم به عنوان عامل اصلی قاچاق شناســایی شد و تلاش ماموران 

برای دستگیری وی و دیگر اعضای این باند ادامه دارد.

متهماصلیپروندهشرکتابریشمگیلان
بازداشتشد

دادســتان مرکز استان گیلان از بازداشــت متهم اصلی پرونده 
شرکت ابریشم گیلان خبر داد.

سید مهدی فلاح میری افزود: با پیشرفت تحقیقات پرونده شرکت ابریشم 
گیلان در دادسرای صومعه ســرا، قرار تامین صادره از سوی بازپرس پرونده با 
تفهیم مســتندات و ادله جدید، تشدید و متهم اصلی که پیش از این به دلیل 

ابتلا به کرونا با تودیع وثیقه آزاد بود، بازداشت و روانه زندان شد.
وی گفــت: امیدواریم این پرونده هرچــه زودتر با اتخاذ تصمیم نهایی در 
دادسرا، به دادگاه ارسال شــود. سهامداران عمده این شرکت، بانک صنعت و 
معدن بودند که طبق اعلام شرکت، گروه سرمایه گذاری آتیه دماوند )هلدینگ 
وابســته به بانک صنعت و معدن( بودند که در اســفند سال 13۸2 از طریق 

مزایده عمومی به اشخاص حقیقی به صورت نقد و اقساط واگذار کردند.
اما پس از واگذاری در روند فعالیت شــرکت نه تنها بهبودی حاصل نشد 
بلکه به دلایــل و بهانه های متعدد ازجمله عدم تمایل ســهامداران جدید به 
فعالیت در امر تولید و عدم تأمین مواد اولیه )پیله خشــک(، تولیدات شرکت 
کاهش چشمگیری یافته به طوری که تولید شرکت از سال 13۸۷ تا اواخر سال 
13۸9 به صورت کارمزدی صورت پذیرفت که ادامه این روند منجر به غیرفعال 

شدن واحد و تعطیلی آن در اواخر سال 13۸9 شد.
در پس تعطیلی ابریشم کشــی صومعه ســرا، درنهایت مدیران واحد نسبت به 
بازنشســته کردن تعدادی از کارگران و تسویه حســاب مابقی به جز تعدادی نگهبان 

اقدام کردند.

سرویس ورزشی-
بهتر اســت وزیر ارتباطات یا هر مقام دیگری که با 
اظهارات نسنجیده خود خاطر بخشی از علاقه مندان به 
فوتبال را مکدر می کند به این مهم توجه داشته باشد که 
این مسابقه به تنهایی یکی از افتخارات بزرگ فوتبال ایران 
در آسیاست و نباید با کری، شوخی یا هر چیز دیگری از 

ارزش آن کاست.
در ادامه دیدارهای هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران 
امروز سه بازی در شــهرهای اصفهان، تهران و خوزستان برگزار 
می شــود که در مهم ترین آنها ســپاهان در اصفهان میزبان مس 
رفسنجان است. ســپاهان که حالا صدر جدول را به پرسپولیس 
داده ، تــلاش می کند در این بــازی به پیروزی برســد تا دوباره 
صدرنشــین لیگ شود، هر چند که مس رفسنجان تیمی نیست 

که به آسانی برابر شاگردان نویدکیا تسلیم شود.
در دیگــر بازی های امــروز جدال خودروســازان نیز برگزار 
می شــود. سایپا در شرایطی از پیکان میزبانی می کند که امیدوار 
اســت با فراز کمالوند به روند نزولی خــود پایان دهد و از پایین 
جدول رهایی یابد. در خوزستان نیز نفت مسجد سلیمان با فکری 
میزبان ماشین  سازی تبریز است. تیم مهمان که با تنها 11 امتیاز 
در قعر جدول اســت، در صورت شکست دیگر کارش برای بقا در 

لیگ بسیار دشوار می شود.
حواشی پس از دربی ۹۵

اما در روز نخست بازی های هفته بیست و سوم ، جمعه شب 
5 بازی برگزار شــد که در مهم ترین آنها پرسپولیس در دربی 95 
موفق شد استقلال را با نتیجه یک بر صفر شکست دهد. تک گل 
پرسپولیس را در این بازی عیسی آل کثیر دقیقه 55 به ثمر رساند. 
پرســپولیس پس از روند خوبی که در لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
آســیا داشت، در دیدار مقابل سپاهان نیز تا لحظات پایانی با یک 
گل پیش افتاده بود، اما در نهایت به تســاوی یک بر یک رضایت 

داد تا با توقف در اصفهان به استقبال دربی بیاید.
با این حال سرخ پوشــان پایتخت جمعه شــب توانستند با 
تک گل عیسی آل کثیر که روی ریباند شوت شهریار مغانلو اتفاق 
افتاد، سه امتیاز ارزشمند را از دربی 95 بگیرند تا با این برد بالاتر 
از سپاهان قرار بگیرند و صدرنشین لیگ برتر شوند و آبی ها نیز در 
روزی که سه شوت در چارچوب داشتند، با این باخت تا رده پنجم 

پاییــن رفتند. یکی از اتفاقات مهم این بازی خطای وحید امیری 
روی مهدی قائدی مهاجم استقلال بود که تمام کارشناسان داوری 
معتقد بودند پنالتی شد اما داور با اشتباهش شانس گلزنی بزرگ 

را از استقلال گرفت.
اتفاقات تلخ دربی، در پایان بازی رقم خورد. درست چند ثانیه 
به پایان بازی، بازیکنان اســتقلال و پرسپولیس در وسط میدان 
با یکدیگر درگیر شــدند و مســابقه برای یکی، دو دقیقه متوقف 
شــد. در پایان این دیدار هم توئیــت وزیر ارتباطات و کنایه او به 
استقلالی ها با این جمله که » ولی به نظرم اون دوتا ستاره، سیاره 
باشد« عصبانیت اعضای این تیم و هواداران علاقه مند به استقلال 
را به دنبال داشت تا جایی که فرهاد مجیدی سرمربی آبی پوشان 
در نشســت خبری اش گفت: باعث تاسف است که وزیر مملکت 
نمی داند قشری از هواداران استقلال جوانانی هستند که با برد و 
باخت تیم شــان یک هفته ناراحت و خوشحال هستند. مشکل 
مملکت هم به خاطر حضور چنین وزرایی است. امیدوارم ایشان 

که وزیر هستند سطحی در حد وزیر داشته باشند.
واکنش ها به همین جملات فرهاد مجیدی خلاصه نشــد، 

دیروز هم ســیاوش یزدانی مدافع استقلال با ادبیاتی که پیش از 
این هیچ یک از بازیکنان علیه یک وزیر استفاده نکرده اند، به انتقاد 

از آذری جهرمی پرداخت. 
فارغ از اینکه آیا مربیان و بازیکنان استقلال حق دارند بدین 
شکل واکنش نشان دهند یا خیر، باید گفت اقدام آذری جهرمی 
در شــان و شخصیت وزیر یک مملکت نبود. مگر می شود سطح 
کار یــک وزیر تا این اندازه پایین بیایــد که جای توجه به اموری 
که برعهده اش است، به مانند یک بوقچی برای میلیون ها هوادار 
فوتبال کری بخواند؟! او وقتــی این گونه رفتار می کند، آن وقت 
بازیکنان جوانی چون سیاوش یزدانی به خودشان اجازه می دهند 

که بدترین الفاظ را درباره وزیر ارتباطات استفاده کنند!
بهتر اســت وزیر ارتباطات یا هر مقام دیگری که با اظهارات 
نسنجیده خود خاطر بخشــی از علاقه مندان به فوتبال را مکدر 
می کند به این مهم توجه داشــته باشد که این مسابقه به تنهایی 
یکی از افتخارات بزرگ فوتبال ایران در آسیاست و نباید با کری، 
شــوخی یا هر چیز دیگری از ارزش آن کاســت. آنها اگر کاری 
نمی کنند که چنین مسابقاتی سال به سال پر رونق تر و با شکوه تر 

از قبل برگزار شود، حداقل سکوت اختیار کنند و با اظهار نظرات 
خود هواداران میلیونی استقلال یا پرسپولیس را آزار ندهند.

پیروزی نساجی و گل گهر
در دیگر بازی این هفته، گل گهر در ســیرجان موفق شــد 
ذوب آهن را با نتیجه یک بر صفر شکســت دهد. نوید عاشــوری 
برای گل گهر در این بازی گلزنی کرد. به این ترتیب گل گهر 35 
امتیازی شــد و موقتاً جای استقلال را در رده سوم جدول گرفت. 
ذوب آهن هم که هفته گذشــته با شکست دادن استقلال دست 
به کار بزرگی زده بود، با نتیجه بازی امروز 21 امتیازی باقی ماند.

در اراک، آلومینیــوم در ادامه رونــد خوب خود، برابر پدیده 
به برتری یک بر صفر دســت یافت. در این بازی مرتضی آقاخان 
)51( برای نماینده اراک گلزنی کرد. آلومینیوم با هدایت علیرضا 
منصوریان با این برد 35 امتیازی شد و موقتاً به رده چهارم جدول 
صعود کرد. پدیده هم با سرمربیگری سیدمهدی رحمتی هشتمین 

باخت این فصل را تجربه کرد و 25 امتیازی باقی ماند.
در تبریز جدال تراکتور و نفت آبادان با تساوی یک – یک به 
پایان رســید. نیمه نخست این بازی بدون رد و بدل شدن گل به 
پایان رسید و دو تیم با تساوی به رختکن رفتند. تراکتور نیمه دوم 
را با چهره ای تهاجمی تر نسبت به مهمان خود آغاز کرد و مهدی 
قادری مهاجم جوان و تــازه وارد این تیم که از ابتدای نیمه دوم 
جای پیمان کشاورزی را در زمین گرفت در دقیقه 6۰ با استفاده 
از پاس مهدی تیکدری دروازه تیم صنعت نفت را باز کرد تا تبدیل 
به تعویض طلایی رسول خطیبی شود. صنعت نفتی ها که در نیم 
فصل دوم موفق به گلزنی نشده بودند، در دقیقه 9۰ صاحب ضربه 
پنالتی شــدند و طالب ریکانی کاپیتــان باتجربه این تیم از روی 
نقطه پنالتی کار را به تســاوی کشید تا هم طلسم گل نزدن های 
آبادانی ها در نیم فصل دوم شکسته شود و هم آنها دست خالی از 

تبریز به خانه باز نگردند.
در قائمشهر نساجی با یک گل فولاد خوزستان را شکست داد. 
نیمه نخست این دیدار با تک گل حسین زامهران به پایان رسید تا 
نساجی با برتری یک گله خود به رختکن بروند. نیمه دوم با برتری 
نســبی فولاد آغاز شد، اما در ادامه کار بازی به تعادل کشیده شد 
و دو تیم مثل نیمه نخست بازی پایاپایی را مقابل هم به نمایش 
گذاشتند تا در نهایت این بازی با همان یک گلی که قائم شهری ها 
در نیمه اول به ثمر رسانده بودند، به سود این تیم به پایان برسد.

داستانتکراریوتلخورزش
سرویس ورزشی-

ورزش کشور ما با مشــکلات و گرفتاری هایی رو به رو است که بعضی از آنها 
ریشــه در ســاختار و بنیان آن دارد و برخی به عملکرد و رفتار مدیریتی ورزش 
مربوط می شود.تقریبا روزی نیست که خبر یا خبرهایی خاطر دوستداران ورزش 

 را نگران و مشوش نسازد. 
طی روزهای اخیر هم ماجرای شکایت دستیاران سرمربی سابق بلژیکی تیم 
ملی فوتبال در کنار خبرهای ناخوشایندی که از فدراسیون فوتبال به بیرون درز 
کــرد ذهن و فکر علاقه مندان ورزش را درگیر کرده و موجب بحث های زیادی در 
محافل و رسانه های ورزشی شــد. این شاید از موارد نادر در ورزش دنیا باشد که 
یک مربی خارجی در مجموع دو ماه در کشــوری فعالیت کند اما بیش از دوسال 
تشکیلات فوتبال و ورزش یک کشور را درگیر مسائل حاشیه ای و شکایت و دادگاه 
وتحمیل هزینه های سنگین نماید، هزینه هایی که باید از جیب مردم پرداخته شود 
و حاشــیه هایی که مدیریت غلط و غیر عقلایی عده ای مدیر نما برای این فوتبال 
ایجاد کرده است!ظاهرا هم قرار نیست این روند غلط و این روال پرضرر در ورزش 

و فوتبال ما به پایان برسد. 
اتفاقات اخیر فدراسیون فوتبال و ماجرای مهمانی شبانه و به راه افتادن داستان 
قدیمی» کی بود، کی بود...« نشان می دهد که متاسفانه مدیریت جدید هم قصد 
دارد مسیر غلط فوتبال را کماکان ادامه دهد و بر خلاف شعارها و حرف های اولیه 
قرار نیست برای در افتادن با مشکلات و موانع بر سر راه پیشرفت فوتبال و اولین 

و مهم ترین آن، جریانات اختاپوسی پدر خوانده کاری کند و اقدامی انجام دهد.
بدیهی اســت که ادامه این روند هر قدر به نفع جریان های مخرب و آویزان 
ورزش تمام می شود و سبیل کلفت باج خواهان حرفه ای و جریانات شناخته شده 
و بدنام رســانه ای را چرب می کند، به فوتبال مســتعد و بالقوه  ایران ضرر و زیان 
می رســاند.این روند هم به پایان نمی رسد مگر اینکه سراغ ریشه ها رفته وجلوی 
کجروی ها و انحرافات را از مبدا وسرچشمه بگیریم. ریشه مسائل هم بر می گردد به 
این واقعیت که کسانی که درقبال اداره و مدیریت ورزش مسئولیت دارند و طبق 
قانون اساســی متولی ورزش هستند، یعنی دولت ها)همه دولت ها علی الخصوص 
دولت فعلی( به وظایف قانونی و تعریف شده خود در این باره عمل نمی کنند و به 
ورزش بر خلاف شعارهایی که می دهند به عنوان امری دست چندم که در هر حال 

جزو اولویت ها به حساب نمی آید نگاه می کنند. 
راســتی آن اســت که  متولی اصلی ورزش یعنی دولت به هردلیلی_ که به 
نظر ما قابل قبول نیســت_ ورزش را جدی نگرفته و درباره مدیریت آن دغدغه ای 
ندارنــد درتعیین مدیران آن وســواس لازم را به خــرج نمی دهد و معمولا آن را 
به دســت ضعیف ترین افراد کابینه ها می ســپارد! و باز چون ورزش جدی گرفته 
نشده اصل مهم و بسیار موثر» نظارت« هم در آن اعمال نمی شود لذا معمولارفته 
رفته،نوعــی خود کامگی و ولنگاری بر کار و بار مدیریتی ورزش حاکم می شــود، 
و باز چون ورزش جدی گرفته نمی شــود، حرف های کارشناســی و تخصصی در 
نزد مدیران ورزش گوش شنوایی پیدا نمی کند و اعمال سلیقه ها ونظرات و رفتار 
غیر کارشناســی و غالبا سوداگرانه و فرصت طلبانه به جای آن می نشیند. طبیعی 
است وقتی ورزش دســت اهلش نیست، از داشتن مدیریتی آشنا با چم و خم ها 
وجامعه شناسی ورزش محروم است و مدیرانی که جریانات و عناصر و روابط پیدا 
و پنهان ورزش را نمی شناسند بر سر کارند، به جای برخورداری از افراد و جریانات 
و افکار ســالم گرفتار جریانات و افراد سوءاستفاده چی و فرصت طلب می شود که 
برای کسب منافع شخصی و حتی اغراض سیاسی در نزد مدیریت ورزش رخنه و 
نفوذ می کنند و فکر و برنامه ها را به نفع خود تغییر جهت می دهند.متاسفانه این 
داستان تلخ و تکراری ورزش ما خاصه در سال های اخیر بوده است انتخابات ریاست 

جمهوری نزدیک است.
امیدواریم ورزش در نزد دولت و دولتمردان آینده از اهمیت بایسته برخوردار 
بوده ونحوه رفتار و سیاســتگذاری آن متضمن پیشــرفت ورزش مستعد ایران و 
رعایت شــان و حرمت جامعه ورزش باشد. در این باره البته همه باید نقش خود 
را به درســتی ایفا کنند ، اما نقش دولت و همچنین مجلس شــورای اسلامی)در 
دادن رای اعتماد به وزیر ورزش( مهم تر است،در آینده در این باره باز هم خواهیم 

نوشت.ان شاا...

توزیع 100 سری جهیزیه
 با حضور رئیس  سازمان بسیج سازندگی در گلستان

اردوی تیم  ملی بسکتبال در حالی از امروز شروع می شود که سه ملی پوش ایران با غیبتی چند روزه به 
تمرینات می پیوندند.

اردوی تیم  ملی بسکتبال ایران در حالی از امروز یکشنبه آغاز خواهد شد که طبق اخبار موجود، سه ملی پوش ایران در 
آغاز اردوها با سایر ملی پوشان تمرینات را از همان روز نخست آغاز نمی کنند. به این ترتیب صمد نیکخواه بهرامی کاپیتان 
تیم  ملی ایران، مایک رســتم پور بازیکن پست چهار و آرون گرامی پور سنتر تیم  ملی بسکتبال ایران با غیبتی چند روزه 
به تمرینات اضافه خواهند شد. سایر ملی پوشان از امروز در تمرینات حاضر هستند. بسکتبالیست های ایران خود را برای 
حضور در پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا آماده می کنند. اسامی ملی پوشان حاضر در این مرحله از اردوی تیم ملی به این 
شرح است: 1- متین آقاجان پور،2- روزبه ارغوان، 3- پویان جلال پور، 4- محمد جمشیدی، 5- حامد حدادی،6- محمد 
حسن زاده،۷- حامد حسین زاده،۸- سعید داورپناه،9- مایک رستم پور،1۰- نوید رضایی فر،11- ارسلان کاظمی،12- آرون 
 گرامی پور،13- رســول مظفری،14- ســالار منجی،15- صمد نیکخواه بهرامی،16- بهنام یخچالی،1۷- سینا واحدی و

1۸- محمد یوسفوند. هدایت تیم ملی بسکتبال ایران را مهران شاهین طبع به عنوان سرمربی بر عهده دارد.

آغازاردویتیمملیبسکتبال
 با تصمیم کادرهای فنی، برای مشخص شدن مدعی دوم هر وزن در رقابت های جام تختی که یکی 

از مراحل انتخابی تیم های ملی کشتی است، مسابقه برگزار می شود.
چهل و یکمین دوره رقابت های بین المللی کشــتی فرنگی و آزاد جام تختی، به عنوان یکی از مراحل اصلی 
انتخاب ملی پوشان برای مسابقات جهانی 2۰21 نروژ به ترتیب روزهای چهارشنبه و پنج شنبه هفته جاری در 

سالن 12 هزار نفری آزادی تهران برگزار می شود.
بــر اســاس تصمیم کادر فنی و با توجه به اینکه لازم اســت در هــر وزن از رقابت های جام تختی حد اقل 
دو »منتخب حقیقی« شناســایی شــوند، در تمامی اوزان ده گانه، با توجه به قانون اتحادیه جهانی )2۰ دقیقه(، 
پس از مشــخص شــدن نفرات اول تا سوم مشترک، میان دارندگان مدال های نقره و یکی از برندگان مدال برنز 
)کشتی گیری که مغلوب دارنده مدال طلا شده است(، تک کشتی برگزار خواهد شد تا در کنار دارنده مدال طلا، 

دومین مدعی هر وزن نیز مشخص شود.

تعییننفردومتیمملیکشتیبادیدارانتخابیدرجامتختی

نکته  ورزشی

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم
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222136337201745.سپاهان

32210572521435.گل گهرسیرجان

135-42381142223.آلومینیوم اراک

5219752215734.استقلال

6207941812630.فولاد

7217861919029.تراکتور

128-8227781516.مس رفسنجان

327-9226972023.پیکان

226-10226881618.صنعت نفت آبادان

325-11216782023.شهر خودرو

324-12215971417.نفت  مسجدسلیمان

822-132364131826.نساجی مازندران

621-14224992127.ذوب آهن
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1811-162118121533.ماشین سازی تبریز

 سه شنبه 2۸ اردیبشهت ۱4۰۰
*شاهین بندرعامری.......................................................................پرسپولیس      

داور: روح الله شریفی باکمک: محمد راهی و حمید رضا افشون
چهارشنبه 2۹ اردیبهشت ۱4۰۰ 

*قشقایی شیراز........................................................................فولاد خوزستان
داور:احمد محمدی باکمک: جلیل شعرانی و سید امراله طراح

*آلومینیوم اراک..........................................................................تراکتور تبریز 
داور: یاسر همرنگ باکمک: علی میرزابیگی و رحیم حاجیلو

*استقلال..............................................................................................ذوب آهن 
داور: موعود بنیادی فر باکمک: حسن ظهیری و تورج عیوض محمدی

اسامی داوران دیدارهای باقی مانده مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی

معاون وزیر راه خبر داد

ساختوساماندهی۳۵۰۰کیلومترراهروستایی
درکشور

معاون وزیر راه و شهرســازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای کشور گفت: ســه هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه روستایی در 

کشور بعد از بهسازی و ساخت آماده آسفالت شد.
به گزارش خبرنگار مهر، داریوش امانی دیروز در بازدید از راه های روستایی 
خوی اظهار کرد: اعتبارات ســاخت و توسعه راه های روستایی استانی شده و 
با توجه به مختصات و شــرایط ابلاغ شــده با تخصیص قیر لازم به زودی کار 

آسفالت آنها نیز آغاز می شود.
وی ادامه داد: در کشــور ســه هزار و 5۰۰ کیلومتر راه روستایی در قالب 
طرح ابرار 1 و 2 بعد از بهســازی و ســاخت، آماده آسفالت شده است و بیش 
از ســه هزار کیلومتر هم در مناطق روستایی در حال زیرسازی برای ساخت و 

آماده سازی برای آسفالت است.
مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجــان غربی هم در این 
بازدید گفت: بر اســاس برنامه ششم توسعه بهسازی و آسفالت راه روستاهای 
بالای 2۰ خانوار در اولویت قرار دارند که تعداد این روســتاها در استان 6۰4 

روستا است.
ارسلان شــکری افزود: وی با بیان اینکه استان از لحاظ آسفالت راه های 
روستایی از میانگین کشوری ۸ درصد عقب هست، اظهار کرد: با آسفالت این 

مقدار راه روستایی بخشی از این عقب ماندگی ها جبران می شود.

دستورویژهدادستانگرگان
برایبرخوردبااراذلواوباشتبرکش

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان گلستان در پی ضرب و 
شتم تعدادی مسافر با تبر در یکی از روستاهای گرگان توسط تعدادی 

اراذل و اوباش دستور پیگیری فوری صادر کرد. 
به گــزارش خبرگزاری تســنیم از  گرگان، حجت الاســلام ســیدرضا 
سیدحســینی، اظهار داشت: بلافاصله دستور پیگیری و شناسایی عاملان این 

درگیری صادر شد.
وی  افــزود: ضارب اصلی به همراه چهار نفر دیگــر از افرادی که در این 

درگیری حضور داشتند شناسایی و دستور دستگیری آنان صادر شده است.
دادســتان گرگان گفت: یکی از مصدومان  این درگیری بدحال بوده و در 

بخش مراقبت های ویژه یکی از بیمارستان های گرگان بستری است.
دادستان حسینی بیان داشت: پرونده در این باره تشکیل شده  و خانواده 
مصدومان برای طرح شکایت به دادسرای گرگان مراجعه کردند که اظهاراتشان 

اخذ و در پرونده ثبت شد.
دادستان مرکز استان  به اراذل و اوباش هشدار داد و گفت: برخورد با این 

افراد سختگیرانه است و  راه گریزی از مجازات نخواهند داشت.
بنا بر این گزارش، تعدادی از اراذل و اوباش روز جمعه در مسیر بازگشت 
یک خانواده از جنگل های قرن آباد برای آنان ایجاد مزاحمت کرده و با تبر به 

آنان حمله کردند. 
متأســفانه در این حادثه این افراد شــرور با تبر بر سر پدر خانواده ضربه 
زدند که وی به علت وخامت حالش در آی ســی یو یکی از بیمارســتان های 

گرگان بستری شد.

دستگیریکارمنداختلاسگر
دراهواز

اهواز- خبرنگار کیهان : 
کارمند متخلف یکی از بانک های شهرستان اهواز با 24 میلیارد 

ریال اختلاس دستگیر شد .
فرمانده انتظامی خوزســتان گفت : در پی اطلاعات رسیده مبنی بر وقوع 
یک فقره اختلاس در یکی از شــعب بانک های شهرســتان اهــواز، بلافاصله 
 ماموران پلیس امنیت اقتصادی خوزســتان تحقیقات خــود را در این زمینه

آغاز کردند.
وی افزود: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با اقدامات اطلاعاتی متهم را 

شناسایی و پس از هماهنگی قضایی، دستگیر کردند.
فرمانــده انتظامی خوزســتان گفت: متهم در تحقیقات و مواجه شــدن 
بــا ادله و مســتندات پلیس، به 24 میلیارد ریال اختلاس با ترفند برداشــت 
 وجه از حســاب های مشــتریان و واریز به حساب شــخصی خود اقرار کرد.
صالحی ، به اســترداد مبالغ برداشــتی توســط متهم به بانک و حساب های 
سپرده گذاران اشاره و تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده، تحویل مرجع 

قضایی شد.

توزیع ۱۰ هزار بســته معیشتی در قالب رزمایش 
کمک مومنانه و همچنین توزیع ۱۰۰ سری جهیزیه به 
رئیس   زهرایی  با حضور سردار  گلستانی  نوعروسان 

سازمان بسیج سازندگی کشور انجام شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از گرگان، مســئول بسیج 
ســازندگی سپاه نینوا استان گلستان در حاشیه این مراسم 
اظهار کرد: تاکنون به کمک مردم و خیرین 36۰ هزار بسته 

معیشتی بین نیازمندان استان توزیع  شده است.

حسن ملک حسینی از راه اندازی سامانه ای در راستای 
توزیع اقلام معیشتی بین نیازمندان استان خبر داد و با بیان 
اینکه دیروز 1۰۰ سری جهیزیه به نوعروسان استان گلستان 
اهدا شد، تصریح کرد: علاوه بر این تاکنون بیش  از یک هزار و 
1۰۰ جهیزیه به نوعروسان استان اهدا و تحویل شده است.

مسئول بسیج سازندگی ســپاه نینوا استان گلستان با  
اشــاره به اینکه رزمایش کمک مؤمنانه با تأکید مقام معظم 
رهبری امروز تبدیل به نهضت مؤمنانه شــده است، افزود: 

کمــک مؤمنانه بین مردم به فرهنگ تبدیل شــده اســت 
وگرچه این کمک های معیشــتی نمی تواند همه مشکلات 
مــردم نیازمند جامعه را حل کند اما تســکینی بر آلام آنها 

خواهد بود.
چهارمین مرحلــه توزیع کمک مؤمنانه و چهاردهمین 
مرحله رزمایش مؤمنانه بســیج در استان گلستان با حضور 
 ســردار زهرایی رئیس  ســازمان بسیج ســازندگی کشور

آغاز شد.

رئیس  موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور از 
ایجاد 4۰ مزرعه تحقیقی و ترویجی دیم در کشور خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از مراغه، خشــنود علیزاده 
اظهار داشــت: مــزارع تحقیقی و ترویجی این موسســه با 
هدف معرفی ارقام جدید، انتقال یافته ها و دستورالعمل های 

تحقیقاتی برای افزایش تولید ایجاد شده است.
وی افــزود: مزارع تحقیقی و ترویجی این موسســه در 

مزارع کشاورزی 1۰ استان دیم خیز کشور اجرا شده است.
علیــزاده اضافه کــرد: در این طرح، محققــان آخرین 
یافته های خود درزمینه ارقام جدید و دانش تولید محصولات 
زراعی دیم را برای آموزش و انتقال یافته درمزارع کشاورزی 

اجرا می کنند.
به گفتــه رئیس  موسســه تحقیقات کشــاورزی دیم 
کشــور، کشــاورزان در قالب روز مزرعه با حضــور در این 
مزارع با یافته هــای جدید محققان در زمینه بذرهای جدید 
دیم، کاشــت محصولات زراعی دیم، داشت و برداشت آشنا 

می شوند.
 علیزاده افزود: طرح های تحقیقی و ترویجی این موسسه 
در زمینه هــای تولید غــلات، حبوبات، دانه هــای روغنی، 

مدیریت منابع اجرا می شود.
وی گفت: با هدف تسریع در انتقال یافته های تحقیقاتی 
به کشاورزان دیم کار پایگاه های نوآورانه و مزارع نمایشی در 

بیشتر استان های کشور اجرا شده است.

درچه- خبرنگار کیهان : 
گفت:  اصفهان  ذوب آهن  نورد  مهندســی  مدیر 
ذوب آهن اصفهان که تنها تولید کننده ریل کشــور 
است از اسفند ماه ۹۹ تا کنون موفق شده 2۰ هزار تن 

ریل تولید کند. 
محمد امین یوســف زاده ، اظهار داشت: از این مقدار ریل 
1۰ هزار تن آن در اســفند ماه 99 تولید شد که یک رکورد 

در تولید ریل است.
وی افــزود: عمــده 2۰ هــزار تن ریل تولید شــده در 
ذوب آهن اصفهان از نوع E1 6۰  است که مخصوص خطوط 
پرسرعت بوده و به سفارش راه آهن جمهوری اسلامی تولید 

شده است .
 وی تصریح کرد: در شرایط کنونی این شرکت تمام ریل 
مورد نیاز کشور را تولید می کند و برنامه هایی برای صادرات 

نیز دارد .
ذوب آهــن اصفهــان تنها تولیدکننده ریــل در منطقه 
خاورمیانه و شمال آفریقا اســت که نخستین محموله ریل 
تولیدی آن در پروژه ریلی بســتان آباد- تبریز استفاده شد و 
در پی آن در دیگر پروژه های ساخت راه آهن کشور از جمله 
در راه آهن های چابهار- زاهــدان، میانه - اردبیل، همدان - 
سنندج و رشت - کاسپین از این محصول با ارزش افزوده بالا 

استفاده شده است .

از  مردمی  روحانیت  مرکزی جبهه  عضو شــورای 
آزادی هشت زندانی بدهکار توسط طلاب و روحانیون 

مشهدی از محل مبالغ واریزی رئیس جمهور خبر داد. 
حجت الاســلام محمد الهــی خراســانی ، در گفت  وگو با 
خبرنگار فارس در مشــهد اظهار کرد: بعد از واریزی نامتعارف 
رئیس جمهور تعداد زیادی از روحانیون و طلاب تصمیم گرفتند 
این مبلغ را صرف کارهای عام المنفعه و مواسات با مردم کنند.

وی افزود: برخی این مبلغ را به خانواده های مستمندی که 
می شــناختند دادند، برخی در بحث تهیه اقلام مورد نیاز برای 

نیازمندان و وجوه مختلف دیگر هزینه کردند.
وی خاطرنشان کرد: جبهه روحانیت مردمی پیشنهاد داد 
که طلاب مبالغی که مدنظرشان است را برای آزادی زندانیان 

بدهی مالی به حسابی واریز کنند.
وی با بیان اینکه در کمتر از یک هفته بیش از 3۰ میلیون 
تومان واریز شد، ادامه داد: با اندرزگاه معراج در زندان مرکزی 
مشهد ارتباط گرفتیم آن ها نیز افراد دارای صلاحیت آزادی را 
بررسی کرده و با هماهنگی با دادگستری و قضات، هشت نفر از 
زندانیان مالی در آستانه عید سعید فطر طی مراسمی با حضور 
نمایندگان جبهه روحانیت مردمی و مســئولان زندان مرکزی 

مشهد آزاد شدند.
وی بیان کرد: با وجودی که بسیاری از طلاب و روحانیون 
زندگی ســختی را می گذرانند و به همان مبلغ محدود نیز نیاز 
داشتند؛ اما ترجیح دادند این واریزی نامتعارف را که در شرایط 
سخت معیشتی مردم واریز شده بود را برای گره گشایی از کار 

مردم و آزادی زندانیان هزینه کنند.

آرژانتینی  بازرگان  و  تاجر  گارســیا،  فابیان 
با حضــور در حــرم مطهر حضــرت علی بن 
مبین  به دین  ادای شهادتین  با  موسی الرضا)ع(، 

اسلام مشرف شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما،مرکز خراسان 
رضوی؛ این تاجر آرژانتینی که پس از تشرف به اسلام، 
نام »رضا« را برای خود برگزیده است، گفت: حدود سه 
ســال است که در کشور ایران مشغول تجارت هستم و 
در ایــن مدت تا حدودی با فرهنگ این کشــور و دین 

اسلام آشنا شدم.
وی افــزود: در مدت حضورم در ایران با مشــاهده 

رســم و رسومات مردم این کشور بسیار جذب فرهنگ 
این ملت شدم و با مطالعه و کسب اطلاعاتی از دوستان 
ایرانــی ام، تصمیم گرفتم دین خــود را تغییر داده و از 

مسیحیت به دین اسلام مشرف شوم.
وی خاطرنشــان کــرد: آرزوی درونی هر انســانی 
رسیدن به سعادت و خوشبختی است و من دریافتم که 
این آرزو را می توانم با تشرف به دین اسلام محقق کنم.
این تاجــر آرژانتینی گفت: قــرآن مجید همواره 
راهنمای زندگی من است و اعتقاد دارم تمام مشکلات 
من با توســل به این کتاب آسمانی و توکل به خدا رفع 

خواهد شد.

مشرفشدنتاجرآرژانتینیبهدیناسلام
درحرممطهررضوی

بیانیه ای  بسیج دانشــجویی خوزســتان در 
خواســتار اقدامات لازم جهت اعــزام نیروهای 
داوطلب به جبهه های جهاد با رژیم صهیونیســتی 

شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، بسیج دانشجویی 
خوزســتان با صــدور بیانیه ای نســبت بــه حمله رژیم 
صهیونیستی به غزه و در حمایت از مردم مظلوم فلسطین 

واکنش نشان داد. 
در این بیانیه آمده است: این روزها با یورش وحشیانه 
دژخیمــان رژیم جــلاد و کودک کش صهیونیســتی به 
مســجدالاقصی و دیگــر عرصه های حضــور معترضان 
فلســطینی که منجر به شهادت ده ها کودک و زن و مرد 
بی دفاع شده اســت، احساسات و عواطف امت اسلامی و 

حق طلبان و آزادگان جهــان جریحه دار و ماهیت پلید و 
شیطانی اســرائیل غاصب و حامیان خبیث آن آشکارتر 
از گذشــته شده اســت و این در حالی است که منادیان 
دروغین حقوق بشــر، داعیــه داران صلح جهانی و دنیای 
عاری از خشــونت و دموکراسی غربی چشم های به ظاهر 
حقیقت بینشــان را بــه نسل کشــی ها، غارت ها، قتل و 

تجاوزها و  اشغالگری های سفاکان صهیونیست بسته اند. 
قصه پرُغصّه فلســطین و اندوه جانکاه مظلومیّت این 
ملّت صبور، بردبار و مقاوم، حقیقتاً هر انسان آزادی خواه 
و حق طلب و عدالت جو را مــی آزارد و درد و رنجی انبوه 

بر دل می نشاند.
لذا بســیج دانشــجویی خوزســتان اقدامات ارتش 
 اشغالگر رژیم صهیونیستی علیه ساکنان قدس و جنایت 

آنها علیه نمازگزاران مســجدالاقصی را به شدت محکوم 
کرده و مواضع محکم خود را در قبال مسئله قدس شریف 
و حمایت کامل از مردم مظلوم فلســطین برای مقابله با 

رژیم جنایتکار صهیونیستی اعلام می نماید.
ایــن بیانیه می افزاید همزمان بــا اوج گیری اقدامات 
خصمانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین و 
با این اعتقاد که امروز جهاد با رژیم صهیونیستی بر دنیای 
اســلام واجب و لازم اســت، از دولت جمهوری اسلامی 
ایران تقاضامندیم با توجه به  اعلام آمادگی دانشــجویان 
بســیجی برای دفاع از آرمان قدس شــریف و حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین تدابیر و اقدامات لازم جهت اعزام 
نیروهای داوطلب به جبهه های جهاد با رژیم صهیونیستی 

در دستور کار قرار گیرد.

جانشین انتظامی شهرستان مراغه گفت: برخورد 
یک دستگاه پژو پارس با اتوبوس و تندر۹۰ در محور 
مراغه- هشــترود سه کشته و ســه مصدوم برجای 

گذاشت. 
ســرهنگ علی ریحانی ، گفت: در پــی وقوع یک فقره 
ســانحه رانندگی در محور مراغه هشــترود بلافاصله عوامل 

پلیس راه و ماموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.
وی افــزود: پس از حضور مامــوران در صحنه تصادف 
مشخص شد یک دستگاه پژو پارس با یک دستگاه اتوبوس و 

یک دستگاه تندر9۰ برخورد کرده است. 
جانشــین انتظامــی شهرســتان مراغه تصریــح کرد: 
متاســفانه در این حادثه بر اثر شــدت تصادف راننده و یک 
نفر از سرنشــینان خودرو پژو پارس در دم فوت و سرنشین 
دیگر مصدوم شــده نیز در بیمارستان فوت کرده و دو نفر از 
سرنشینان سواری تندر 9۰ نیز مصدوم که به مراکز درمانی 

منتقل شدند.
وی اظهار کرد: برابر اعلام کارشناســان پلیس راه، علت 
اصلی تصادف تجاوز به چپ از سوی راننده سواری پژو پارس 
منجر و برخــورد رخ به رخ با اتوبوس و ســپس چرخش و 

پرتاب به طرف مسیر تندر 9۰ بود.

2۰۰ رأس دام، در پی بارندگی های شــدید باران 
و تگرگ و جاری شــدن ســیل در یکی از مناطق 

شهرستان گرمه، تلف شد. 
به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل دامپزشکی خراسان 
شمالی، علت این تلفات ورود سیلاب به دامداری های سنتی 

این منطقه بوده است.
بنــا بر این گزارش، پس از وقــوع این حادثه اکیپ های 
بحران و عملیات شبکه دامپزشکی شهرستان برای بررسی و 

جمع آوری تلفات به محل اعزام شدند.
پس از بررسی، تلفات و جمع آوری لاشه های تلف شده، 

با رعایت  ضوابط بهداشتی  دفن شدند.

آمادگیدانشجویانبسیجیخوزستانبرایاعزامبهجبهههایجهادبارژیمصهیونیستی

طلابمشهدی۸زندانیبدهکاررا
آزادکردند

ذوبآهنرکوردتولیدریلرابهثبترساند

رئیس  جمعیت هلال احمر بهبهان از غرق شدن 
سه نفر در رودخانه مارون خبر داد. 

 حســین مرشــد بهبهانی،  در گفت وگو با خبرنگار 
فارس در بهبهان اظهار کرد: بر اثر واژگونی یک دســتگاه 
خــودرو در پل عبــوری از روی رودخانه درون آب پدر و 

پسری که درون این خودرو بودند غرق شدند
 وی ادامــه داد جســد پســر ســاعتی بعــد، از آب

گرفته شد.
وی  گفت:  عملیات جست وجو برای یافتن جسد فرد 
دیگر توسط نیروهای امداد و نجات هلال احمر، آتش نشانی 

و گروهی مردمی در رودخانه مارون آغاز شد، که جسد فرد 
دوم نیز کشف شده و به بیمارستان منتقل شد.

مرشــد بهبهانی افزود: تیم های امدادی شهرســتان 
جســت وجو برای یافتن فرد دیگری کــه در منطقه پل 

مارون غرق شده را آغاز کردند. 

غرق شدن سه نفر در رودخانه مارون بهبهان

ایجاد4۰مزرعهتحقیقی
وترویجیدیمدرکشور

حادثهرانندگی
درمحورمراغه-هشترود
۳کشتهبرجایگذاشت

تلفشدن۲۰۰رأسدامدرگرمه
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